
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13.03.2023 № 240 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Ясногорский район  

от 12.01.2018 № 29 «О кадровом резерве для замещения 

вакантных должностей муниципальной службы администрации 

муниципального образования Ясногорский район»  

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ "О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании 

статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район 

администрация муниципального образования Ясногорский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Ясногорский район от 12.01.2018 № 29 «О кадровом резерве для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации 

муниципального образования Ясногорский район» следующие изменения: 

- пункт 5.5 части 5 приложения к постановлению дополнить 

подпунктом 5.5.11 следующего содержания: 

«5.5.11. Приобретения им статуса иностранного агента.». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах и на официальном сайте муниципального 

образования Ясногорский район в сети Интернет 

https://yasnogorsk.tularegion.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ясногорский район 

 

В.В. Мухин 

 

consultantplus://offline/ref=5688E50213DF7E938201CE9B3EB52E104562C2EF1744A5B749311084593702DEA4FDF5DFE5364289xFDEN
https://yasnogorsk.tularegion.ru/

